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Tork Dispenser Fytende Sape Mini

Tork Handhygiene Dispenser Mini med Elevation-design passer inn overalt og kan brukes med et stort utvalg
av Torks saper, desinfeksjonsmidler og kremer i forseglede flasker. Den er enkel i bruk og sgrger for god
handhygiene for alle brukere. Elevation-dispenserne har et funksjonelt og moderne design som gjer inntrykk
pa gjestene.

. Bidrar til & sikre god hygiene: Den fabrikkforseglede flasken kommer med en ny pumpe i hver
refillpakke, noe som bidrar til & redusere forurensning og holder produktet trygt hele veien til
brukeren.

«  Egnet for alle: Brukervennlig design med tredjepartssertifisering* som fremmer god handhygiene for
alle brukere, ogsa barn og eldre

»  Reduserer tidsbruken for renholdspersonalet: Sertifisert enkel pafylling ** pa under ti sekunder ***

. Maksimal effektivitet: denne dispenseren fra Tork er designet for & betjene over en million
handvasker. ***

. Karbonngytral — redusert og kompensert

Egnet for alle: Brukervennlig design med tredjepartssertifisering* som fremmer god handhygiene for alle brukere, ogsé bam og eldre
*Certified by the Swedish Rheumatism association, tested according to The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal, 2011.

Reduserer tidsbruken for renholdspersonalet: Sertifisert enkel pafyling ** pa under ti sekunder **
* Sertifisert av det svenske Reumatikerforbundet og testet i henhold til Design for All-testen, publisert i Swedish Design Research Journal i 2011.

**Basert pa en intern paneltest for pafyllingstid for s&pe.

Maksimal effektivitet: denne dispenseren fra Tork er designet for & betjene over en million handvasker.
***hased upon durability testing
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Produkt- o
forsendelsegsdata

o Easyto &/
N
Kompatible produkter
.:-:I_ A
420502 420702 420202

Tork Mildt Parfymert Tork Sensitiv Mini

System
S2

Bredde
11.4cm

Mini Flytende Sape Flytende Sape
Lotion

Forsendelsesdata

Forbrukerenheter

(CON)
EAN 7322540355079
Emballasjemateriell Carton
Deler 1

Transportenheter per lag
Lag per pall

Bruttovekt

Hoyde

Lengde

Bredde

Nettovekt

\Volum

4129
224 mm
118 mm
121 mm
2999

3.2dm3
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Tork Sensitive
Moisturizing Hand

Materiale
Plast

Hoyde
21.1cm

-

420132
Tork

Héanddesinfiserende
Alkoholgel Mini (biocid)

Transportenheter
(TRP)
7322540355086

Carton

12 (12 CON)

5.3 kg
457 mm
364 mm
256 mm
3.6 kg

42.58 dm3

Tork dusjsape mini

Lengde
11.2cm

Farge
Huvit

420662
Tork Luksus Dusjsépe
for Har og Kropp Mini

Pall
(PAL)

7322540376616

432 (36 TRP)
9

4

191.02 kg
1978 mm
1200 mm
800 mm
129.17 kg

1.53 m3



